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
Pav Seturan Lt:90m2 Ld:5m SHM Me-

cah.dari Jl.Raya msk 10m,Pasaran 7Jt/m

dijual 5,5Jt/m 087774718917

3 / 01227/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rugi Rmh Lb:60 Lt:84 SHM+IMB

H:180Jt,Mbl msk,dlm Perum bs KPR

Jl.Imogiri Tmr WA:085281143550

3 / 01245/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Harga Murah Kualitas wah Rmh tipe

45/84 Hrg295Jt SHM IMB akse Jl As

pal ppsan Utr sedayu 082132487241

3 / 01258/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dan Furni LT125 LB110 3KT 2KM

Gudang Garasi Lok Pakualaman Jaga-

lan Jl.Depan Aspal H:081225116229

3 / 01261/0121

AC

Dikontrakkan Rmh Jl.Kely 4/207 Concat

19Jt/Th,Fasil 3Kt,2Kmd,RtamuLuas Plus

Carport Hub:0811864911

3 / 01107/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrkn rmh diPerum Vila Century kav

7 jatimulyo,3Kt,2Km,AC,Carport, Kitchen

set, nyaman 0817265959

3 / 01206/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrkn Rmh Di Perum Asana Mutiara

3 NoB6,Wiyoro.Prbt Lkp,3Kt,2Kmdi,Ac,

TV,Kulks,Grs,2Trs,Dpr,Mushola,Prkr Mbl

Tamu.Hub:4538868/413910/081328627

045/087724883770

5 / 01223/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dkntrakan Rmh 2Kt,2Km,AC,Garasi,Sat-

pam Dkat Swalayan dkat pusat Jajan di

Concat Hrg 25Jt/Th Nego Hub.

08122720296 (TP)

4 / 01241/0121

AC

SHM Sltn Lmpu Mrh Milir,Jl.Wates

Klnprogo Lt:170m Ld:8m Jln 5mtr Fulcor

Beton 135Jt Ng 087877798015

3 / 01577/1220

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Tnh djual SHM Luas:1040m2 Tmpt Stra-

tegis,Selatan Kantor Desa Tirtohargo

Kretek Btl Hub:081328106753

3 / 00947/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT:465 LB:400 13Kt-Grs 2Mbl dkt XT

Square Kodya,LT:65&90 Polaman Seda-

yu H:085101417399/087838748476

3 / 00976/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT:1140m2 Jl.Magelang 154,LT:168m

Jl.KH Dahlan 50,Jl Melati 1,Lt:550m2

H:085101417399/087838748476

3 / 00976/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek Rata Bgs-Dkt Kamp(ISI-AKBID-ATK

-STTKD)Sewon-Bantul-Lt:173m Ld:9m-

JlCor Mbl Msk-081226464012 SHM

3 / 00990/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L130m2 H75Jt Utr Psr

Tempel 200m Dr Jamal.Hub: 081328

672828/081804277730/087837433883

3 / 01067/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Lt110m2 Ld9m dlm kota loks dkt

Balai Ds Banguntapan Jl GedongKuning

H:4,5Jt/m2 NG 087738467654

3 / 01083/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Tanah SHM Sendiri=LT399M2,

LD=15,8M Lok=JL.Nasional 600M barat

Bandara BIY/YIA YK/085727271951:TP

3 / 01096/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Cepat Tanah Sawah SHM 3Km

Utara Tajem Lt:525m2 cocok utk Inves-

tasi 975Rb/m2 0895392845960

3 / 01106/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Developer Silahkan Merapat dijualPeka-

rangan Lt:1880m2 Ld:33m Lok Kalitirto

Berbah Slmn 082199697100

3 / 01116/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Ls2750m dkt Eccopark UII Jakal,Air

Bagus,Jln aspl,Daerah yg baru dicari

Hg:825Rb/m 081226843954

3 / 01120/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHMP 28x52 m2 view gunung

sawah sungai mirip ubud timur Ngem-

plak 650rb/m2 Cp:083124213250

3 / 01205/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pek pinggir aspal mbl simpa-

ngan, lok Berbah,LT521m2,Ld 13m,

1,5jt/m H.081328000505

3 / 01212/0121

AC

LT 400 m SHM Lok Ngawen Jl.Kabu-

paten Selatan Ringroad hrg2,1jt/m

Hub 087802990555

3 / 01212/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Lok Wirobrajan Lt:502m2,di-

jual Tnh Lok Selatan UMY Pinggir aspl

Lt:1700m2 H:081328349932

3 / 01228/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tepi Jakal 350m/13m9Jt/m,Ngemplak

3600m/36m Hdp2Jln 700Rb/m,Ngipik

2700m/70m 2,5Jt/m TP 081328834234

3 / 01237/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh 110Jt,Free Balik Nama,Dkt Kampus

Atmajaya Kulonprogo,Mangku Aspal,

l.110m Ld10m WA.083101054002

3 / 01250/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tegalan ls:5000m2 ld:50m SHM hrg:

90rb/m di Girisekar Panggang Wonosari

dpn aspal.T:081227663666

3 / 01255/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pinggir jln.L:1500m Ld:18 lok

Jl.Godean km9 keselatan strategis hp

800rb/m. Hub:081390557739

3 / 01255/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh+ruko 2lt lok Berbah,Jln aspal

Lt 140m,Ld14,LB 200,4KT,3KM,

700jt  H:081328000505

3 / 01260/0121

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL PENGASIH (KR)-

Kelanjutan hasil kajian

peruntukan kawasan

Nanggulan-Girimulyo,

khususnya Simpang

Empat Kenteng ke barat

dipertanyakan DPRD

Kabupaten Kulonprogo.

Sebab kawasan tersebut

saat ini banyak muncul

kedai dan rumah makan

yang berpotensi menye-

babkan alih fungsi la-

han.

"Beberapa waktu lalu

Paguyuban Usaha Jasa

Kuliner Wilayah Nang-

gulan dan Girimulyo me-

lakukan audiensi de-

ngan DPRD Kulonprogo

yang dihadiri Organiasi

Perangkat Daerah

(OPD) yang berkaitan

dengan usaha hingga

perizinan. Sejauhmana

tindaklanjut dan hasil

kajiannya, mengingat

wilayah ini menjamur

usaha kuliner dengan

memanfaatkan lahan

persawahan," ungkap

Wakil Ketua II DPRD

Kabupaten Kulonprogo,

Lajiyo Yok Mulyono,

Kamis (28/1).

Dikatakan, Paguyuban

Usaha Jasa Kuliner

Wilayah Nanggulan dan

Girimulyo pada perte-

muan itu meminta

adanya kemudahan izin,

khususnya izin pen-

geringan lahan untuk

usaha mereka. 

Namun persoalannya,

apakah sudah dilakukan

kajian tata ruang dan

ketersediaan sawah

pengganti untuk lahan

pertanian yang sudah

beralih fungsi.

"OPD yang bertang-

gung jawab membuat

kajian adalah Dinas

Pariwisata, Dinas Perta-

nian dan Pangan, serta

Dinas Perdagangan dan

Perindustrian. Kajian

itu untuk menjadi lan-

dasan pemanfaatan la-

han dan penerbitan izin

tata ruang," urainya.

Menurut Lajiyo Yok

Mulyono, pihaknya be-

lum mendapat informasi

kelanjutannya hasil ka-

jian dari tiga OPD terse-

but. 

"Diharapkan kajian

segera dilakukan agar

ada kejelasan soal ke-

langsungan ketahanan

pangan dan pengem-

bangan kawasan wisata

kuliner. 

(Wid)-f

DPRD Pertanyakan Hasil Kajian
Peruntukan Kawasan Nanggulan-Girimulyo


